Rigas pamatskola "Ridze" nodarbibu saraksts 2025./2026. m.g. II semestri
aktualizéts 01.01.2026.

Kulturizglitiba, Muzika

Kori, 1.-4.klasu koris,Kori, 1.-4.klasu koris,Kori, Zénu koris,Instrumentalie ansambli, Gitaristu ansamblis,Instrumentilie ansambli, Instrumentalais ansamblis, Instrumentu spéle, Taustininstrumenti,

Instrumentu spéle, Stigu instrumenti, Instrumentu spéle, Citi piiSaminstrumenti, Instrumentu spéle, Citi st

u instrumenti, Instrumentu spéle, PaSaminstrumenti, Miizikas teorija / solfedZo,

grupas

_ Programmas Telpa/ ara _
Eigeramuras Pedjlgoga uzvards Izgl. pak. LEi istenoSanas vieta nodarbibam AT
nosaukums vards numurs/ (et mle e nori jeta vecums
nosaukums | _Pirmdi Otrdiena Trexd Ceturtdiena | Piektdiena Sestdi Svatdi CHEIEL RN orises vie
13.25-14.05
14.05-14.45
_— (420.kab) R tskol
uzikalas _ _ Igas pamatskola
_ . Arta Grina 1Lip. Lgr. 17.15-17.55 "Ridze", 420.124kab. | 7-13 gadi
attistibas pulcing 122512?5 Kr.Valdemara iela 2
35-19.15
19.30-20.10
(1-24.kab.)
15.00-15.40
L (416.kab.)
Basgitaras, 15.40-16.20
sitarspeles un . . . 16.30-17.10 Rigas pamatskola
.g p. _ .. Girts Pavenis 1ip. l.gr. "Ridze", 416.404 kab. 7-13 gadi
1mprovizacijas ’ 17.10-17.50 Kr.Valdemara iela 2
pulcing 18.00-18.40
18.40-19.20
(404.kab)
L 17.00-17.40
Basgitaras, 17.40-18.20 ) o
sitarspéles un . . . _ 18.20-19.00 Rigas pamatskola
Ag p. .. Davis |Bindemanis| 1.i.p. 2.gr. "Ridze", 210.kab. 15-25 gadi
improvizacijas 19.15-19.55 Kr.Valdemara iela 2
pulcing 19.55-20.35
20.35-21.05
14.20-15.00 15.10-15.50 . ol
.. . . 15.00-15.40 15.50-16.30 Tgas pamatskola
Vijolu ansamblis| Gerda Dazarte Lip. l.gr. 15.40-16.20 16.30-17.10 "Ridze", 420.210.kab. | 7-13 gadi
(4‘20 -kab ) (élO-k b ) Kr.Valdemara iela 2
. . .Kab.
16.35-17.15 14.20-15.00 - ol
.. . . 17.15-17.55 15.00-15.40 Tgas pamatskola
Vijolu ansamblis| Gerda Dazarte | l.ip. 2.gr. 17,5518 35 15.40.16.20 "Ridze", 420.210.kab. | 7-13 gadi
(4‘20_]{ b ) (2‘10_]( b ) Kr.Valdemara iela 2
.Kab. .KaD.
o 17.10-17.50
KOl?ktlva 17.50-18.30 Rigas pamatskola
muzicéSana,flaut| Laura Ezera 1.ip. lgr. 18.30-19.10 18.30-19.10 "Ridze", 209.kab. 7-13 gadi
u ansamblis 19.25-20.05 Kr.Valdemara iela 2
20.05-20.55
Taustininstrumen iz '28‘ 12"2‘3 Rigas pamatskola
tu speles Solvita Vecele Lip. l.gr. 15.40-16.20 S 16.20-17.00 "Ridze", 112.kab. 7-13 gadi
. 16.20-17.00 Kr.Valdemara iela 2
ansamblis 18.35-19.15 !
Taustininstrumen .
o . . 17.00-17.40 | 17.00-17.40 Rigas pamatskola '
tu speles Solvita Vecele Li.p. 2.gr. 17.55-18.35 | 17.55-18.35 Ridze", 112.kab. 7-13 gadi
bl 17.40-18.20 | 17.40-18.20 e Valdemara iela 2
ansamblis :
Taustininstrumen . 15.00-15.40 . .
S . |Nikalovska-| . 15.40-16.20 17.15-17.55 | 13151355 Rigas pamatskola _
tu speles Laila Putni Lip. 3.gr. 16.20-17.00 (124.kab.) 14.15-14.55 Ridze", 124.420.kab. 7-13 gadi
ansamblis utnina (1‘24 kab ) e (420.kab.) Kr.Valdemara iela 2
15.10-15.50
Taustininstrumen 14.40-15.20 }
- . . (213:kab) | 550 16,00 Rigas pamatskola | 513 515 12 aly .
tu speles Vita Bebre Lip. 4.gr. 16.00-16.40 17.20.18.00 Ridze", 7-13 gadi
ansamblis 16.40-17.20 (122.kab.) Kr.Valdemara iela 2
(215.kab.) Han-
Taustininstrumen ! (51;);)—1(1:b4)0 Rigas pamatskola
tu spéles Davis |Bindemanis| 1.i.p. o "Ridze", 112.210.kab. 7-13 gadi
. 15.40-16.20 Kr.Valdemara iela 2
ansamblis Ser (210.kab.) :
Taustlr,nnftrumen ' 15.00-15.40 Rigas p_amatskola )
tu spéles Agate Petrauska | 1.ip. 16.30-17.10 "Ridze", 122.kab. 7-13 gadi
ansamblis I Kr.Valdemara iela 2
Taustininstrumen -
s Ozola- ) 15.30-16.10 ngaﬁ p_ama't'skola )
tu speles Ilze . Lip. S.gr 16.40.17.20 Ridze", 122 kab. 7-13 gadi
ansamblis Gailite o Kr.Valdemara iela 2
Taustininstrumen 15.40-16.20 Rias pamatskola
_ . . . 17.00-17.40 16.20-17.00 £as pamat i
tu speles Agita Kauzéna L.i.p. 6.gr Ridze", 307.kab. 7-13 gadi
> 17.55-18.35 18.35-19.15 Kr Valdemara icla 2
ansamblis 18.35-19.15 :
Taustininstrumen o 13.20-14.00 14.20-15.00 Rigas pamatskola
tu speles Alina Lielmeza | L.ip. 7.gr 15.00-15.40 15.05-15.45 "Ridze", 410.kab. 7-13 gadi
ansamblis 17.20-18.00 17.20-18.00 Kr.Valdemara iela 2
Taustininstrumen : 14.20-15.00 -
i _ L . 14.10-1450 1 0 kaby) | 1630-17.10 Rigas pamatskola | 410 174 420 kab ,
tu speles Alina Lielmeza | l.ip. 8.gr 15.50-16.30 Ridze", 15-25 gadi
: 16.35-17.15 18.00-18.40 | - (410.kab.) Kr.Valdemara iela 2
ansamblis -30-17. (124 kab.) )
Taustininstrumen -
S Balabane- . 16.40-17.20 Rigas pamatskola _
tu speles Laura o Lip. 8.gr 17.20.18.00 Ridze", 122 7-13 gadi
ansamblis Verhuskina TR0 Kr.Valdemara iela 2
15.00-15.40
15.40-16.20
Klarnetes un 13?2:13(5)(5) Rigas pamatskola
saksofona Jekabs Nimanis L.ip. l.gr 1'2 " kal; "Ridze", 124.213.kab. | 7-25 gadi
ansamblis 1(8 00' 18 '4)0 Kr.Valdemara icla 2
18.40-19.20
(213.kab.)
Rigas pamatskola
Girts Paveénis Lip. Lgr. "Ridze", 416.kab. 7-13 gadi
Kr.Valdemara iela 2
14.40-15.20 - ‘ol
) 15.20-16.00 1gas pamatskola
Lenards Gotlubs Lip. lgr. 16.00-16.40 "Ridze", 416.kab. 7-13 gadi

16.55-17.35

Kr.Valdemara iela 2




BMS stigu instr.
sp.

Lenards

Gotlubs

2.gr.

14.20-15.00
15.00-15.40
15.40-16.20
16.35-17.15
17.15-17.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

416.kab.

7-13 gadi

Janis

Pastars

1.i.p.

3.gr.

15.00-15.40
17.50-18.30
18.40-19.20

13.40-14.20
17.30-18.10

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

416.kab.

7-13 gadi

Janis

Pastars

Lip.

4.gr.

13.20-14.10
14.10-14.50
19.30-20.10

14.30-15.10
15.20-16.00

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

416.kab.

7-13 gadi

Olita

Liepina

1.,2. gr

16.00-16.40
(209.kab)

16.55-17.35
(307.kab.)

15.40-16.20
16.35-17.15
17.15-17.55
(307.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.307 kab.

7-13 gadi

Bérnu mizikas
studija, ptsamo
instrumentu spéle

Laura

Ezera

Lip.

17.10-17.50
17.50-18.30
18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209 kab.

7-13 gadi

Laura

Ezera

1.i.p.

2.gr.

17.10-17.50
17.50-18.30
18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.kab.

7-13 gadi

Laura

Ezera

1.i.p.

3.gr.

17.10-17.50
17.50-18.30
18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.kab.

7-13 gadi

Jekabs

Nimanis

1.i.p.

4.¢gr.

16.00-16.40
16.40-17.20
17.20-18.00
18.15-18.55
18.55-19.35

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213 kab.

7-13 gadi

Liesma

Liepina

4.gr.

16.40-17.20
17.20-18.00

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.kab.

7-13 gadi

Ilze

Ozola-
Gailite

2.gr.

18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.kab.

7-13 gadi

Laila

Nikalovska-
Putnina

1.,4.gr.

18.30-19.10
19.25-20.05
20.05-20.55

18.15-18.55
18.55-19.35
(213.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.213.kab.

7-13 gadi

Bérnu miizikas
studija,
instrumentu spéle

Arta

Grina

1.i.p.

15.05-15.45
15.45-16.25
16.25-17.05
17.20-18.00

14.40-15.20

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

420.kab.

7-13 gadi

Solvita

Vecele

1.i.p.

Lenards

Gotlubs

1.i.p.

Laura

Ezera

1.i.p.

2.gr.

16.20-17.00
17.15-17.55

17.15-17.55

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

112 kab.

7-13 gadi

14.00-14.40

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

416.kab.

7-13 gadi

19.10-19.50

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

209.kab.

7-13 gadi

BMS,vok.
makslas pamati
un sk. kulttira

Inese

Jasmane-
Riirane

Lip.

16.00-16.40

16.40-17.20

17.20-18.00
(213.kab.)

16.00-16.40
16.40-17.20
(2-10.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.210.kab.

7-13 gadi

Vita

Bebre

17.20-18.00
(213.kab.)

16.00-16.40
16.40-17.20 (2-
10.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.kab.

7-13 gadi

BMS solfedzo un
ritmika

Juris

Vizbulis

Lip.

Laila

Nikalovska-
Putnina

Lip.

15.00-15.40
15.40-16.20

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.kab.

7-13 gadi

15.00-15.40
15.40-16.20
(124.kab.)

15.00-15.40.
(420.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

124.420.kab.

7-13 gadi

Arta

Grina

Lip.

2.gr.

15.00-15.40
15.40-16.20
16.20-17.00

15.20-16.00
16.00-16.40

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

420.kab.

7-13 gadi

Olita

Liepina

15.00-15.40

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

124 kab.

7-13 gadi

BMS,muz. Lit
miiz. teorija

Laila

Nikalovska-
Putnina

1.i.p.

Janis

Pastars

1.i.p.

16.30-17.10
(124.kab.)

16.30-17.10
17.10-17.50
(420.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

124.420.kab.

15-25 gadi

16.20-17.00

(213.kab.) 17.101
17.50

(416.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.416.kab.

15-25 gadi

VMS, taustininstr.
sp. pam. Improv.

Agate

Petrauska

Lip.

15.40-16.20
16.20-17.00
(313.kab.)

15.40-16.20
17.10-17.50
(122.kab.)

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

313.122.kab.

15-25 gadi

Vakara mizikas
studija,vokalas
makslas pamati
un skatuves
kulttra

Inese

Jasmane-
Riurane

1.i.p.

Karlis

Sarzants

Lip.

Olita

Liepina

16.00-16.40
16.40-17.20

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

112 kab.

15-25 gadi

15.00-15.40
15.40-16.20
16.20-17.00

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.kab.

15-25 gadi

16.20-17.00

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

213.kab.

15-25 gadi

VMS, harm,
komp, impr, miiz
litun t.

Laila

Nikalovska-
Putnina

Oskars

Herling

Lip.

17.15-17.55
18.00-18.40

18.00-18.40

15.45-16.25

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

420.kab.

15-25 gadi

17.15-17.55
18.00-18.40

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

404.kab.

15-25 gadi

VMS solf. un
ritmika

Laila

Nikalovska-
Putnina

Lip.

18.40-19.20

19.20-20.00

18.40-19.20
19.30-20.10
20.10-20.50

Rigas pamatskola
"Ridze",
Kr.Valdemara iela 2

420.kab.

15-25 gadi




